[image: image1.png]B[l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г.Строитель
от «28» августа 2008 г.

№330
Об открытии нового кадетского класса в МОУ «Гостищевская СОШ»
На основании распоряжения главы района от 25.08.2005 г. № 1010 а-р «Об открытии кадетских классов в образовательных учреждениях Яковлевского района», в целях дальнейшего развития кадетского движения и усиления военно-патриотического воспитания
постановляю:
1. Управлению образования администрации Яковлевского района открыть
новый кадетский класс на базе МОУ «Гостищевская СОШ» с 1 сентября
2008 года.
2. Финансирование   расчетов   по   кадетскому   классу   производить   в
пределах смет учреждения (приложение 1,2)
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить      на
заместителя главы администрации района по социально-культурным
вопросам Столярову З.А.
[image: image2.png]

Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко
Приложение № 1
Утверждена
Постановлением главы администрации Яковлевского района
от №28» августа 2008г. №330
Смета расходов
	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во ставок
	Оклад
	Итого з\плата
	Итого з\плата с

	в месяц
	начислением

	1
	Классный
	1
	6488
	6488
	8188

	воспитатель

	2
	Педагог
	0,5
	6488
	3244
	4094

	дополнительного образования

	Итого в месяц
	9732
	12282

Приложение № 2
Утверждена
Постановлением главы администрации Яковлевского района от №28» августа 2008г. №330
Смета расходов по кадетскому классу на 2008 год
Питание
	Кол-во человек
	Кол-во дней
	Кол-во
чел ./дней
	Стоимость питания в
	ИТОГО до 31.12.2008г.

	день

	15
	80
	1200
	20
	24000

Приобретение формы
	Кол-во человек
	Стоимость одного комплекта
	ИТОГО

	15
	1540
	23 100